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Пријава
Тренинг за ненасилна комуникација и однесување во извидничкото движење
Охрид, Македонија, 20 - 23 јануари 2011 год.

Пополнетата пријава испратете ја најдоцна до 15 јануари 2011 година
на e-mail: sim@scout.org.mk и  bitrak@yahoo.com 

	Име и презиме

	Пол
Машки        Женски 

	E-mail


	Телефон

	Година на раѓање


	Извиднички (Поречански) Одред


	Функција во одредот


	Каде сте завршиле школа за водачи?


	Дали имате посебни барања за исхраната?


	Која година сте завршиле школа за водачи?



